



Flemming Stahl, RR
Kim Wøldike, RR
Jesper Ehlers, SR

Nytorv 8A,1.
4200 Slagelse
Tlf. 58 53 13 22
www.revisiondsw.dk

VeteranHaven

Brovej 13B

4200 Slagelse

CVR-nr. 34746567

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. juni 2024

René Pamperin
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	VeteranHaven Brovej 13B 4200 Slagelse
CVR-nr.	34746567
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Stén Knuth Karen-Marie Heltoft Karin Boisen René Pamperin Jan Thanning Morten Danielsson Niels-Philip Søgaard
Revisor	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt Revisionsanpartsselskab Nytorv 8A, 1. 4200 Slagelse
Telefon	58531322
Hjemmeside	www.revisiondsw.dk
CVR-nr.	21696382



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Foreningens aktiviteter består i opbygge og drive VeteranHaven, som et tilbud for veteraner udsendt som indsat for Danmark, herunder har foreningen en socialøkonomisk aktivitet med flere kommuner og andre eksterne aktører.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -246.349, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.360.803, og en egenkapital på kr. 641.345.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Foreningen er en registreret socialøkonomisk virksomhed, og skal som følge deraf rapportere specifikke oplysninger i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten:

Foreningen har ikke tildelt bestyrelsen et vederlag, men bestyrelsen har en ansat daglige leder, der modtager vederlag.

Foreningen har ikke indgået nogle aftaler med personer, der er nærtstående part til foreningen.

Der har og vil ikke blive udloddet midler af foreningens formue.

Foreningens formål og drivkraft er at skabe positiv social forandring, i trygge rammer, samt skabe et frirum og beskæftigelse for en udsat målgruppe af veteraner, på kanten af arbejdsmarkedet. VeteranHavens indsats ligger inden for det sociale, beskæftigelse, uddannelse og afklaring samt miljø. VeteranHaven samarbejder med kommunale jobcentre og civile arbejdspladser, som skaber et økonomisk fundament for at tilbyde beskæftigelse for Veteranerne. Det er i regnskabsåret gjort ved gennemførelse af 28 forløb for målgruppen med følgende resultater:

Status 31.12.2023

Afsluttede forløb i alt: 18

Fortsat i forløb: 10

I fleksjob: 2

I praktik: 4

Tilkendt førtidspension: 1

Stoppet grundet massive udfordringer: 9

I fængsel/skal afsone dom: 2

Foreningen er ikke afhængig af det offentlige, men har aftaler med kommuner, og civile arbejdspladser som er indgået på markedsmæssige vilkår.

Ledelsen finder at årets resultat på både den sociale og økonomiske bundlinje er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.175.764	1.810.709
Personaleomkostninger	1	-2.263.632	-1.896.755
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.893	-109.496
Driftsresultat		-238.761	-195.542
Andre finansielle indtægter		355	0
Finansielle omkostninger		-7.943	-8.521
Årets resultat		-246.349	-204.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-246.349	-204.063
Resultatdisponering		-246.349	-204.063



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		24.851	26.034
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.821	446.531
Materielle anlægsaktiver		321.672	472.565
Anlægsaktiver		321.672	472.565
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		334.548	336.351
Andre tilgodehavender		366.132	373.505
Periodeafgrænsningsposter		194.789	39.600
Tilgodehavender		895.469	749.456
Likvide beholdninger		143.662	459.274
Omsætningsaktiver		1.039.131	1.208.730
Aktiver		1.360.803	1.681.295



Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Overført resultat		641.345	887.694
Egenkapital		641.345	887.694
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.697	35.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		633.761	758.601
Kortfristede gældsforpligtelser		719.458	793.601
Gældsforpligtelser		719.458	793.601
Passiver		1.360.803	1.681.295
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		



Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.971.513	1.624.754
Pensioner	227.431	212.936
Andre omkostninger til social sikring	23.636	25.690
Andre personaleomkostninger	41.052	33.375
	<u>2.263.632</u>	<u>1.896.755</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået leje- og leasingaftaler som løber indtil 2025. Den samlede restforpligtelse udgør t.kr. 278 på balancedagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sten Knuth

Bestyrelsesformand

Serienummer: 50039c65-822c-4f5c-9e9d-5972016fe3a2

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-20 09:45:00 UTC



Morten Danielsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f3226b7a-17e1-49a1-bce6-113ae0509730

IP: 77.33.xxx.xxx

2024-06-20 09:49:07 UTC



Niels-Philip Bachmann Søgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4514f63e-c806-422a-817a-f3ed59990a2f

IP: 83.93.xxx.xxx

2024-06-20 09:49:57 UTC



René Pamperin

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 23354f6b-5302-4f68-9938-ae825ac7b489

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-20 11:43:24 UTC



Karin Lis Boisen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 36ca7d7b-c2b2-4a6e-858c-d64b6fd86632

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-21 04:26:29 UTC



Karin Lis Boisen

Kasserer

Serienummer: 36ca7d7b-c2b2-4a6e-858c-d64b6fd86632

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-21 04:26:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1DJED-SKQ07-FHBEV-CPOZN-0N6LF-6M67L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Thanning

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1a5286a6-0976-4e97-a4cc-1ac43e685184

IP: 193.104.xxx.xxx

2024-06-21 05:25:47 UTC



Karen-Marie Heltoft

Næstformand

Serienummer: 98bbee6f-7f79-4890-8eaf-99f025e5460b

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-25 04:36:07 UTC



Jesper Ehlers

DALSGAARD, STAHL & WØLDIKE. GODKENDT

REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR: 21696382

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 093ebf4b-18be-4e72-b0fe-041fac488a6d

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 04:47:59 UTC



René Pamperin

Dirigent

Serienummer: 23354f6b-5302-4f68-9938-ae825ac7b489

IP: 176.23.xxx.xxx

2024-06-25 13:32:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1DJED-SKQO7-FHBEV-CPOZN-0N6LF-6M67L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**